
Vi synes det er så kult at du har lyst til å komme til Raufoss 
på Vinterfestival i februar 2010!

Her kommer litt generell info som er greit å få med seg:

Vinterfestivalen er altså på Raufoss i februar og det betyr at det kan være ganske 
kaldt. Det vil bli litt uteaktiviteter, litt happeninger utendørs så ta med gode varme 
klær, sko, votter og lue. Vi skal sove i klasserom på Raufoss videregående, så ta 
med liggeunderlag, madrass, luftmadrass... hva du måtte ønske, og sovepose eller 
dyne. Dusjing er også mulig, så litt hygieniske artikler er bra. Ellers så er det viktig 
med en god porsjon godt humør, søken etter spenning og lysten til å [: XPLåR :][: XPLåR :]!

Vi starter fredag den 5. februar med innsjekking på Raufoss videregående fra 
klokken 18:00 til klokken 20:00. Det vil være kveldsmat klokken 19:00 på Raufoss 
videregående. Programmet starter i Raufoss kino klokken 20:00. Festivalen varer til 
søndag 7. februar ca klokken 14:30. Etter gudstjenesten i Raufoss kirke er det lunsj 
og kirkekaffe før vi avslutter den store happeningen.

Det vil være et tett og variert program gjennom hele helgen på Raufoss. Fredag 
blir en kjempekveld, en kveld hvor vi kan få vise oss for hverandre! Her blir det 
muligheter for å opptre både alene og som gruppe så gi beskjed om dette under 
påmeldingen, eller så fort som mulig. Også kort hva du tenker å opptre med. Vi 
håper at så mange som mulig vil være med på å gjøre åpningsshowet 
spennende, variert og kreativt, så her er det bare å melde seg på!

Lørdag blir det nytt og annerledes program enn hva dere som har vært på 
festival tidligere er vant til. Den eneste måten å finne ut dette på er selvfølgelig å 
melde seg på! Vi lover at du ikke vil bli skuffet. 

Hamar Bispedømme ungdomstinget blir avholdt lørdag. Du kan lese mer om 
dette her:  http://www.kirken.no/hamar/tekstsider.cfm?id=63860 
Søndag er det felles gudstjeneste og ung messe, deretter blir det litt mat og så litt 
kaker før vi avslutter helgen. 

Dette var litt mer informasjon om helgen. Det er fortsatt bare å spørre, ring eller 
send mail, så skal vi svare så godt vi kan. Husk å gi beskjed om det er noe spesielt 
vi skal huske på om deg eller din gruppe, det kan være matallergier eller andre 
ting. Alle som kommer MÅ ha med egen leder eller noen som er ansvarlig. Skulle 
dere være noen få som ønsker å komme fra en gruppe eller enhet og ikke har 
med noen voksenleder, ta kontakt med oss, men da er aldersgrensen 16 år. Helst 
påmelding på mail til: kmvf2010@hotmail.comkmvf2010@hotmail.com . .

PÅMELDINGSFRIST TIL  [: XPLåR :] [: XPLåR :]  PÅ RAUFOSS ER 20.JANUAR 2010!!

Mvh

Festivalkomiteen v/ Veronica
Kontaktinfo: 
Veronica på tlf: 41524864 eller Anders på tlf: 41475881. Du kan også sende e post til 
kmvf2010@hotmail.com .

http://www.kirken.no/hamar/tekstsider.cfm?id=63860
mailto:kmvf2010@hotmail.com
mailto:kmvf2010@hotmail.com



